dis obsequium adliibere studeant, am-

plioris favore gratiae prosequi volenles,

el ipsorum modernorum volanlium sin-

1 Aplius lege ampliemus (r. t.).
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Huiusce con
cessìoDis Grmi
tas.

giilares personas a quibusvis excommu-

nicalionis , stispensionis et interdici!, a-

liisque ecclesiaslicis senlentiis, censnris

el poenis, a iure vel ab homine, qiiavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

inodolibet innodatae exislunt , ad etre-

cum praesentium dumlaxat consequen-

dum , harum serie absolvenles et ab-

solulas fore censentes , molu proprio,

ac ex certa scientià et mera liberabtale

nostris, deque apostolicae poleslalis ple-

nitudine
,
praedictis modernis et prò

tempore existentibus votantibus signa-

turae iustitiae huiusmodi iisum mantelli

magni, manlellone vulgariter nuncupato,

ac pilei ponlificalis , ac eorumdem or-

namentoriim quibus cappellani nostri

et causarum palalii apostolici auditores

ac Camerae Apostolicae clerici praesi-

dentes in solemnibus equitatìonibus u-

tuntur et fruunlur, tenore praesentium

concedimus pariler et indulgemus.

§ 3. Decernentes, easdem praesenles

litteras semper firmas , validas et effi-

caces existere et fore, suosque plena-

rios et integros effectus sorliri et obli-

nere , ac illis, ad quos spectat et prò

tempore spectabit, in omnibus et per

omnia pienissime sulTragari , sicque in

praemissis per quoscumijue iudicos or-

dinarios et delegatos, cliam causarum

palalii apostolici auditores, ac S. R. E
cardinales, etiam de latore legatos, et

alios quoslibet qiiacuniqne praeeminen-

tià et poteslale fungentes et functuros,

sublalà eis et eorum cuilibel quavis

aliterindicandi et interpretandi facilitate

et aiictoritate , iudicari et dedniri de-

bere, ac irritum et inane si secus super

his a quoquam, quavis auctoritale, scien-

ter vel ignoranter, contigerit attentari.

Non obstantibus constitutionibus et or-

dinationibus aposlolicis, celerisque con-

trariis qnibuscumque.

Datuni Homae, apud S. Muriam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxv

ianuarii mdc(JXXXI, pontificatus nostri

anno i.

Dat. die 25 ianuarii 1731, pontif. anno 1.

F. card. Oliverius.

XXVI.

Conftrmalur Breve Benedicti XIII su-

per dismembraliotie quorumdnm con-

venlmim a provincia Terrae Labori

s

Ordinis fralrum B. M. de Monte Car-

melo, ac ereclione provinciae Neapo-

litanae.

Clemens Papa XII
,

ad futuram rei memoriam.

Ex iniuncto nobis divinitus pasloralis E")rdiom.